
アンケート

このたびは「ワクワク！夏祭り2025」にご参加いただき、誠にありがとうございました。また、開催後のアンケート
へもご協力をいただき重ねて御礼申し上げます。ご回答いただきました皆様の中から厳正なる抽選を行った結果、
下記の方々がご当選となりましたので、お客様番号およびイニシャルにて発表いたします。

ご当選の皆様には、後日弊社営業担当者より個別にご連絡のうえ、賞品をお届けいたします。また、当日および開催後の
アンケートにてお寄せいただいたご意見・ご感想は、今後の弊社の活動やイベント運営に活かしてまいります。

今後も皆様により一層お楽しみいただけるイベントを企画してまいりますので、ぜひご期待いただけますと幸いです。
あらためまして、多くの皆様のご来場とご協力に、心より御礼申し上げます。

A賞
5名様・・・ディズニーペアチケット（パークチケット引換券）

20名様・・・Amazonギフト券（5,000円分）

50名様・・・スターバックスドリンクチケット（スタバカード5 0 0円× 2枚）

おめでとうございます！

T.K.様 A.R.様 O.K.様

N.T.様
S.K.様
O.T.様

M.A.様

Y.Y.様
N.N.様
M.Y.様
M.H.様

S.S.様
I.Y.様
S.S.様
S.H.様

N.O.様
M.K.様
S.J.様

M.M.様

Y.Y.様N.T.様

S.M.様
N.S.様
A.S.様
I.M.様
K.Y.様
S.Y.様
N.Y.様
N.T.様
H.K.様
N.J.様

M.M.様
S.C.様
S.T.様
R.S.様
F.Y.様

H.K.様
S.S.様
H.T.様
K.K.様
S.N.様

N.R.様
M.A.様
N.K.様
Y.S.様

H.K.様
K.A.様
K.K.様
E.T.様
I.K.様
H.K.様

T.T.様
M.K.様
M.T.様
H.K.様
U.K.様
K.K.様
K.T.様
S.H.様
S.R.様
H.S.様

A.M.様
K.T.様
K.K.様
N.E.様
W.Y.様
T.T.様

K.S.様
K.N.様
S.N.様
M.K.様

※イニシャルはご回答時のお名前（漢字表記）をもとに抽出しており、実際の読み方がイニシャルと異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。
ご当選者様には弊社担当より直接ご連絡させていただきます。

B賞

C賞

Z.T.様
K.T.様

N.H.様
H.T.様

3466 3805 5156 5682 7121

358
6179
8823

10352

856
6627
8833

10893

3466
7611
9823

11287

5889
7656
9853

11572

6076
8085

10014
11605

13
2791
6375
7103
7859
8349
9523

10282
10553
11098

73
3715
6486
7280
7984
8539
9837

10341
10607
11197

136
4461
6865
7301
8038
9187

10004
10362
10656
11237

872
5492
6916
7619
8073
9393

10037
10386
10755
11257

2676
6365
6949
7840
8136
9393

10266
10522
11006
11517


	スライド番号 1

