

当選発表!!

おめでとうございます!

このたびは「ワクワク!夏祭り2025」にご参加いただき、誠にありがとうございました。また、開催後のアンケートへもご協力をいただき重ねて御礼申し上げます。ご回答いただきました皆様の中から厳正なる抽選を行った結果、 下記の方々がご当選となりましたので、お客様番号およびイニシャルにて発表いたします。

※イニシャルはご回答時のお名前(漢字表記)をもとに抽出しており、実際の読み方がイニシャルと異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ご当選者様には弊社担当より直接ご連絡させていただきます。



5名様・・・ディズニーペアチケット(パークチケット引換券)

3466 T.K.様 3805 A.R.様 5156 N.T.様 5682 Y.Y.様 7121 O.K.様



20名様···Amazonギフト券(5,000円分)

358 N.1	r.様 856	Y.Y.様	3466	S.S.様	5889	Z.T.様	6076	N.O.様
6179 S.K	様 6627	N.N.様	7611	I.Y.様	7656	K.T.様	8085	M.K.様
8823 O.1	r.様 8833	M.Y.様	9823	S.S.様	9853	N.H.様	10014	S.J.様
10352 M.A	.様 10893	M.H.様 1	1287	S.H.様 1	1572	H.T.様	11605	M.M.様



50名様・・・スターバックスドリンクチケット(スタバカード500円×2枚)

	13	S.M.様	73	M.M.様	136	T.T.様	872	N.R.様	2676	A.M.様
	2791	N.S.様	3715	S.C.様	4461	M.K.様	5492	M.A.様	6365	K.T.様
	6375	A.S.様	6486	S.T.様	6865	M.T.様	6916	N.K.様	6949	K.K.様
	7103	I.M.様	7280	R.S.様	7301	H.K.様	7619	Y.S.様	7840	N.E.様
	7859	K.Y.様	7984	F.Y.様	8038	U.K.様	8073	H.K.様	8136	W.Y.様
	8349	S.Y.様	8539	H.K.様	9187	K.K.様	9393	K.A.様	9393	T.T.様
	9523	N.Y.様	9837	S.S.様	10004	K.T.様	10037	K.K.様	10266	K.S.様
1	L0282	N.T.様	10341	H.T.様	10362	S.H.様	10386	E.T.様	10522	K.N.様
1	L0553	H.K.様	10607	K.K.様	10656	S.R.様	10755	I.K.様	11006	S.N.様
1	L1098	N.J.様	11197	S.N.様	11237	H.S.様	11257	H.K.様	11517	M.K.様

ご当選の皆様には、後日弊社営業担当者より個別にご連絡のうえ、賞品をお届けいたします。また、当日および開催後のアンケートにてお寄せいただいたご意見・ご感想は、今後の弊社の活動やイベント運営に活かしてまいります。

今後も皆様により一層お楽しみいただけるイベントを企画してまいりますので、ぜひご期待いただけますと幸いです。 あらためまして、多くの皆様のご来場とご協力に、心より御礼申し上げます。

